任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责
任。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。
具体内容详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公司《2022 年半年度报告》

及《2022 年半年度报告摘要》。
（二）审议通过《关于公司 2022 年半年度募集资金存放与实际使用情况专项报告的议案》
监事会认为：公司 2022 年半年度募集资金存放与使用情况符合中国证监会《上市公司监管指

引第 2 号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所科创板上市公司自律
监管规则适用指引第 1 号———规范运作》、公司《募集资金管理制度》等法律法规和制度文件的规
定，公司对募集资金进行了专户存储和专项使用，并及时履行了相关信息披露义务，募集资金具体
情况与公司已披露情况一致，不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益的情况，不存在违规
使用募集资金的情形。

具体内容详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于公司 2022 年半年度
募集资金存放与实际使用情况专项报告》（2022-074）。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。
特此公告。
航天宏图信息技术股份有限公司监事会
2022 年 8 月 19 日

证券代码：605069 证券简称：正和生态 公告编号：2022-031

北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限
公司首次公开发行限售股上市流通公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次限售股上市流通数量为 31,236,833 股
● 本次限售股上市流通日期为 2022 年 8 月 24 日
一、本次限售股上市类型
经中国证券监督管理委员会《关于核准北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司首次公

开发行股票的批复》（证监许可[2021]2490 号）核准，北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公
司（以下简称“本公司”或“正和生态”）首次向社会公开发行人民币普通股（A 股）4,071.1111 万股，
并于 2021 年 8 月 16 日在上海证券交易所主板挂牌上市。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行部分限售股，限售股股东数量为 69 名，限售期为
自公司股票上市之日起 12 个月。 现锁定期届满，将于 2022 年 8 月 24 日上市流通。

二、本次限售股形成后至今本公司股本数量变化情况
本次上市流通的限售股属于首次公开发行部分限售股，自公司首次公开发行股票限售股形成

至今，公司于 2022 年 8 月 17 日实施完成 2021 年年度利润分配方案，股本结构变动情况如下：

本次变动前
变动数

本次变动后
转增

一、有限售条件流通股份（非流通股 ） 122,133,333 36,640,000 158,773,333
二、无限售条件流通股份（流通股） 40,711,111 12,213,334 52,924,445
1、 A 股 40,711,111 12,213,334 52,924,445
三、股份总数 162,844,444 48,853,334 211,697,778

三、本次限售股上市流通的有关承诺
（一）持有本次限售股且担任公司董事、监事、高级管理人员的股东张慧鹏、赵胜军、黄君、邢磊

承诺
1、自公司股票上市之日起 12 个月内，不转让或者委托他人管理本人持有的公司公开发行股

票前已发行的股份，也不由公司回购本人持有的公司公开发行股票前已发行的股份。
2、所持发行人股票在锁定期满后 2 年内减持的，减持价格将不低于发行价。
3、公司首次公开发行股票上市后 6 个月内，如股票连续 20 个交易日的收盘价均低于首次公

开发行股票时的发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于首次公开发行股票时的发行价，本人
持有公司首次公开发行股票前已发行股份的锁定期限自动延长 6 个月。

4、本人所持公司股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低于公司首次公开发行股票
时的发行价。 若因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，须按照中国
证监会、上海证券交易所的有关规定作相应调整。

5、在本人担任公司董事/监事/高级管理人员期间，本人将向公司申报所持有的公司的股份及
其变动情况，本人每年转让的股份不超过本人所持公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转让本
人所持有的公司股份。

6、上述承诺不因本人职务变更、离职等原因而终止。若本人违反上述承诺，则：（1）在公司股东
大会及中国证监会指定媒体上公开说明未履行的具体原因，并向股东和社会公众投资者道歉；（2）

[…]

49 雷石付 3,900 0.0018% 3,900 0
50 韩百忠 3,900 0.0018% 3,900 0
51 方小波 3,900 0.0018% 3,900 0
52 尹俊杰 2,600 0.0012% 2,600 0
53 徐怀宝 2,600 0.0012% 2,600 0
54 卢海波 2,600 0.0012% 2,600 0
55 郝兰锁 2,600 0.0012% 2,600 0
56 张继磊 1,300 0.0006% 1,300 0
57 杨军 1,300 0.0006% 1,300 0
58 徐志晖 1,300 0.0006% 1,300 0
59 魏昌锋 1,300 0.0006% 1,300 0
60 陆乃将 1,300 0.0006% 1,300 0
61 刘云鹏 1,300 0.0006% 1,300 0
62 李伟 1,300 0.0006% 1,300 0
63 管江滨 1,300 0.0006% 1,300 0
64 范岑君 1,300 0.0006% 1,300 0
65 范士明 1,300 0.0006% 1,300 0
66 桑宇凡 1,300 0.0006% 1,300 0

67 广州沐 恩投资 管理
有限公司 1,300 0.0006% 1,300 0

68 上海天 循久奕 投资
管理有限公司 1,300 0.0006% 1,300 0

69
嘉兴君 正股权 投资
基金合伙企业 （有限
合伙）

1,300 0.0006% 1,300 0

合并 31,236,833 14.7554% 31,236,833 0
备注：1、2021 年 12 月 17 日，公司完成第四届董事会、第四届监事会换届选举工作，公司部分

原高级管理人员离职（前任董事会秘书冯艳丽女士、前任副总裁董彦良先生），监事换届（前任监事
邓印田先生、杜莹先生）等原因不再担任公司董监高职务，且其离任时间至今已经超过半年，上述
人员已履行了相关承诺或安排，符合本次申请解限售的相关要求。 2、公司原股东单喆慜女士因病
于 2020 年 12 月去世，公司首次公开发行股票上市时，单喆慜所持发行人股份尚待办理继承手续，
因此登记为北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司未确认持有人证券专用账户。 2022 年 7
月，经法定继承手续，单喆慜女士所持发行人股份的 50%由其母亲周爱芬继承，公司委托中登公司
办理了股份确权和变更登记，剩余 50%仍为北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司未确认
持有人证券专用账户持有。 3、本次拟申请解除限售的股东中担任公司现任董事、高级管理人员解
除股票限售后，每年实际可转让的股份为其所持公司股份总数的 25%。

六、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、国家持有股份 0 0 0
2、国有法人持有股份 0 0 0
3、其他境内法人持有股份 110,055,833 - 20,977,233 89,078,600
4、境内自然人持有股份 48,717,500 - 10,259,600 38,457,900
5、境外法人、自然人持有股份 0 0 0
6、战略投资者配售股份 0 0 0
7、一般法人配售股份 0 0 0
8、其他 0 0 0
有限售条件的流通股份合计 158,773,333 - 31,236,833 127,536,500

无限售条件的
流通股份

A 股 52,924,445 + 31,236,833 84,161,278
B 股 0 0 0
H 股 0 0 0
其他 0 0 0
无限售条件的流通股份合计 52,924,445 + 31,236,833 84,161,278

股份总额 211,697,778 0 211,697,778
七、上网公告附件
招商证券股份有限公司关于北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司首次公开发行限

售股上市流通的核查意见
特此公告。

北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司董事会
2022 年 8 月 19 日

证券代码：601609 证券简称：金田股份 公告编号：2022-067
债券代码：113046 证券简称：金田转债

宁波金田铜业（集团）股份有限公司
关于 2021 年限制性股票激励计划
部分限制性股票回购注销实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 回购注销原因：根据宁波金田铜业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）《2021 年限制性

股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划》”）中解除限售条件的规定以及公司 2021 年第一次
临时股东大会的授权，因首次授予的 3 名激励对象已离职，不再符合激励条件，公司决定取消其激
励对象资格并回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票合计 200,000 股；2 名激励对
象调岗且不再属于激励对象范围，公司决定取消其激励对象资格并回购注销其已获授但尚未解除
限售的全部限制性股票合计 195,000 股；4 名激励对象个人层面评价等级未达到 A 等级，公司将回
购注销其已获授但尚未解除限售的部分限制性股票合计 63,200 股；8 名激励对象发生职务变更，